

HOYOS DEBLE
 Puerto 264
 California
 on, Coahuila CP: 27089
 HODO5911111A
 URP: HODO591111HCLYBL09

Factura

Fecha	Folio
28/jun./2023 13:47:32	P44136

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
 FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
 DURANGO, DURANGO CP: 34162
 RFC: UPD970610CX0
 Domicilio fiscal: 34162
 Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
ACC0003	TAPETE P/MIGITORIO C/PAST 85GMS <small>52101507/Tapetes de baño</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	12	35.00		420.00
JAR0052	TRAPEADOR TIPO MAGITEL GRANDE <small>47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	4	92.00		368.00
JA078	GUANTE USO DOMESTICO MEDIANO OVAL <small>46181507/Guantes de protección</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	5	28.00		140.00
QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO <small>12163800/Limpieadores químicos</small>	Litro <small>LTR/Litro</small>	20	12.00		240.00
JAR0022	FUNDA MOP 60 CMS <small>47131617/Traperos para polvo</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	6	92.00		552.00
DEX9K	DETERGENTE DEX MULTIUSOS 9 KG <small>12161902/Sufactantes detergentes</small>	BULTO <small>XPK/Paquete</small>	1	220.00		220.00
ACC0114	FIBRA VERDE P-96 S-B <small>47131602/Almofadillas para restregar</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	12	18.00		216.00
JAR0011	TRAPEADOR HILO SUAVE #30 <small>47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	2	98.00		196.00
TR03610	TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6 <small>14111703/Toallas de papel</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	30	68.00		2,040.00
HB19318	PAPEL HIG DALIA HD 180 C/12 <small>14111704/Papel higiénico</small>	Pieza <small>H87/Pieza</small>	60	31.00		1,860.00
BOL0004	BOLSA NEGRA 90 X 1.20 P/BASURA <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	Kilogramo <small>KGM/Kilogramo</small>	20	42.00		840.00
QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO <small>12163800/Limpieadores químicos</small>	Litro <small>LTR/Litro</small>	80	12.00		960.00
BOL0004	BOLSA NEGRA 90 X 1.20 P/BASURA <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	Kilogramo <small>KGM/Kilogramo</small>	5	42.00		210.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]6C803C6E-A383-0340-85E0-B5CFB153280|2023-06-28T14:26:50|SCD110105654|e5fIMggqncnqkA0Mc-fdw8kJOY6YF037Eai+StwC37FZMhrhUx/1TA/QGN5v9ZOXMrCZOLZXEur9AaNG+uyPX54Q95078eQpJ33nIRuaaxX5MmcmRcTeLDBeNR/T3v79eF/TFO01450R29/BnQ907z13DjENH4HQ52giedKOFIWpdEGWNHDXfYxTs83d5mNRswkCk3/Oa7QW+TZnl/PB12.DurufHJ6V/KmRgaltBLT3qtuVWUAURY2dDG:glTxsQzGvGqecQslp4JzpkmZp6CushvZUyKGTvvy2NytT1JfRUElPwov/1BoJWWmmr2GbjhAYvOmd38Bw==|00001000000502000436]]

Sello digital del CFDI:

a5fIMggqncnqkA0Mc-fdw8kJOY6YF037Eai+SNwC37FZMhrhUx/1TA/QGN5v9ZOXMrCZOLZXEur9AaNG1cyPX54Q95078eQpJ33nIRuaaxX5MmcmRcTeLDBeNR/T3v79eF/TFO01450R29/BnQ907z13DjENH4HQ52giedKOFIWpdEGWNHDXfYxTs83d5mNRswkCk3/Oa7QW+TZnl/PB12.DurufHJ6V/KmRgaltBLT3qtuVWUAURY2dDG:glTxsQzGvGqecQslp4JzpkmZp6CushvZUyKGTvvy2NytT1JfRUElPwov/1BoJWWmmr2GbjhAYvOmd38Bw==

Sello digital del SAT:

oLg5/V+VKDZE0wNxoChOvg1fXp/9HQJf0Ybae5e9KZOU4Q2PE5kr07hGDxtqXv6BLuMWNazPWRMA4198pwaMjeeHNULMkpjXdw6jShnWhgh3LbIE7ZGVMYNzRXRQc/d8NCOHv9UN6Ave2F6bwXTGjQLcU985TD5Mg/puh2aB2E48XcLa/1g2q4MfRPmRtOEZuHJ8E3K52qJTA1P8lp5WFLMkfrB-0jhh4skF6Unfool9pkUEsqBSIR+XH+VTV5kzhNjDyCdHmYNeHueJhYogOZJL:Mjpm+euaRwgaumcLcN5ksa4CQRYR3W07RHw=



(Nueve mil quinientos ochenta y tres pesos 92/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99/Por definir
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	8,262.00
002 IVA 16%	1,321.92
Total (MXN)	9,583.92

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 6C803C6E-A383-0340-85E0-B5CFB153280
 Fecha de certificación: 28/jun./2023 14:26:50 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 27089
 CFDI 4.0/Ingreso